
DOMZ.002S.1ZM.M.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia projektu umowy o dzieło na opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji 
dla projektu pn. „Pociggi dla Opolskiego - usprawnienie transportu zbiorowego", w ramach 
Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 Priorytet 
FENX.O5 Wsparcie sektora transportu z EFRR Działanie FENX.05.05 Tabor kolejowy.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy o dzieło z Witoldem 
Orczyńskim - Pracownia Projektowa „ARCHIDROG" Witold Orczyński, z siedzibą w Poznaniu, ul. 
Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań, na opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji dla projektu 
pn. „Pociggi dla Opolskiego - usprawnienie transportu zbiorowego", w ramach Programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 Priorytet FENX.O5 
Wsparcie sektora transportu z EFRR Działanie FENX.05.05 Tabor kolejowy.

2. Projekt umowy, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia grudnia 2025 roku

Uchwała Nr ^^^^/2025


